
ZARZĄDZENIE NR 117/2024 

WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Mniów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

609 ze zm.) art. 6 ust. 1, 5a, 5aa, 5ab oraz art. 9u ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), art.  379 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 834 ze zm.) Wójt Gminy Mniów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli realizacji obowiązków ciążących na właścicielach nieruchomości 

w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych, wg Planu Kontroli. 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy Mniów. 

§ 3. Kontrola obejmować będzie: 

1) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą świadczącym 

usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Mniów, 

2) udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości 

ciekłych w postaci dowodów zapłaty za usługi wywozu nieczystości ciekłych, wystawionych każdorazowo 

po wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Wójta Gminy Mniów na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 4. Plan kontroli w latach 2024-2025 zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Planowania 

Przestrzennego, Inwestycji i Budownictwa. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Zastępca Wójta Gminy Mniów 

                    / - / 

          Michał Milcarz 

 

 

 

  

 

  



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

Plan kontroli opróżniania zbiorników bezodpływowych (szamb) oraz osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków ma terenie gminy Mniów na lata 2024-2025 

L.p. Kontrolowany Kontrolujący Termin kontroli 

1. Właściciele nieruchomości położonych 

w miejscowości: Lisie Jamy, Olszyna, 

Pielaki,  Pieradła, Przełom, Węgrzynów, 

Zaborowice, Zachybie. 
 

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Gminy 

III kwartał 2024 r. 

2. Właściciele nieruchomości położonych 

w miejscowości: Borki, Gliniany Las, 

Grzymałków, Pałęgi, Skoki, Sośnina, 

Straszów, Wólka Kłucka. 
 

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Gminy 

IV kwartał 2024 r. 

3. Właściciele nieruchomości położonych 

w miejscowości: Cierchy, Malmurzyn, 

Mokry Bór, Pępice, Piaski, Stachura. 
 

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Gminy 

I kwartał 2025 r. 

4. Właściciele nieruchomości położonych 

w miejscowości: Baran, Chyby, 

Kontrewers, Mniów, Podchyby, Rogowice, 

Serbinów. 
 

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Gminy 

II kwartał 2025 r. 

 

 


